DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMUNIDADE DE
APRENDIZAGEM COMO ESPAÇO DE FORMAÇÃO CONTINUADA PARA
PROFESSORES DE SOCIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO de autoria de RAFAEL JUNGLES,
FERNANDA LANDOLFI MAIA, foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino
de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122122

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122122